



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY  
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Wasze pismo z dnia

Znak

Nasz znak

Data

AEZ/362/263./2014/MJ 06.02.2014r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Nr AEZ/S-/020/2014

**Odpowiedzi na pytania**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu pn.: „Usługę sprzątnięcia i utrzymania czystości w budynku Centrum Badań Przedklinicznych i Technologii CEPT oraz terenów zewnętrznych wraz z pielęgnacją zieleni przy obiekcie”; znak sprawy: AEZ/S-020/2014, informuje, że w dniu 05.02.2014r. po wizji lokalnej i 06.02.2014r. wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

**Pismo z dnia 05.02.2014r.**

**Pytanie nr 1**

Czy łączna, minimalna ilość osób na pełny etat w serwisie dziennym i popołudniowym wynosi 10?

**Odpowiedź nr 1**

Jest to dokładnie opisane w pkt. 26 załącznika do SIWZ, tzn. sprzątnięcie budynku minimum 10 osób (po 5 osób na zmianie dziennej i popołudniowej) oraz teren zewnętrzny – liczba osób do uznania Wykonawcy pod warunkiem realizacji zadań związanych z właściwym utrzymaniem terenu zewnętrznego.

**Pytanie nr 2**

Czy osoba nadzorująca może również sprzątać, czy wyłącznie nadzorować pracę zespołu sprzątającego?

**Odpowiedź nr 2**

Osoba nadzorująca może również sprzątać, przy czym nie może mieć to wpływu na zmniejszenie liczby osób określonych w opisie przedmiotu zamówienia zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1

**Pytanie nr 3**

Czy podany, łączny metraż okien (441,16 mkw.) jest powierzchnią jedno, czy dwustronną?

**Odpowiedź nr 3**

Powierzchnia okien jest podana dwustronnie

**Pismo z dnia 06.02.2014r.**

**Pytanie nr 1**

Proszę o uściślenie czy w ramach ww. postępowania wykonawcy będą musieli doczyszcząć obiekt po kończących się pracach budowlanych?

**Odpowiedź nr 1**

Zamawiający nie przewiduje doczyszczania obiektu po kończących się pracach budowlanych.

Termin i miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem,  
Przewodniczący Komisji Przetargowej

Jacek Marczyński